
Think 2019 ����
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。
平素は弊社製品およびサービスをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

来る2019年2月12日から2月15日の4日間にわたり、「Think 2019」を米国サンフランシスコにて開催
いたします。「Think 2019」は、全世界から約3万名以上のお客様、パートナー様、IBM社員が一堂に
会する世界最大規模のイベントです。

各分野のリーダー、お客様、パートナー様、IBMエグゼクティブによるスピーチ、事例などをゼネラル・セ
ッションおよび分科会でご紹介する「Session」、ハンズオン・セッションや認定試験など先進テ クノロジ
ーに触れていただく「Think Academy」、 インフラストラクチャー、クラウド、AI データ、セキュリテ
ィーをテーマにIBMおよびIBMビジネス・パートナー様による展示デモ、シアターでのご紹介を行う
「Think Campuses」を通じて、ビジネスや業界のトランスフォーメーション事例や最新テクノロジーに
ついてご紹介いたします。

また、ネットワーキングを通じてシンクタンクやテクノロジー・エキスパートとのパートナー・エコシステ
ムおよび人脈を作る場としてもご活用いただけます。

ぜひ、この機会に「Think 2019」にご参加いただき、ビジネスにお役立ていただければ幸いです。
皆さまのご参加を心よりお待ちしております。

敬具
期 間 2019年2月12日（火） ～ 2月15日（金）（米国現地時間）
開催地 Moscone Center（米国、カリフォルニア州、サンフランシスコ）
参加予定数 30,000名
参加費用 $2,295(USD)

※本料金にホテル宿泊費、渡航費は含まれていません。
別途お客様のご負担となります。

※本料金には、受講料、(指定会場での) 昼食および午後の軽食が含まれています。

申し込みサイト(US) https://www.ibm.com/events/think/
宿泊手配 Think 2019ウェブサイトに、ホテル予約へのリンクを掲載しております。

ご希望の方は、イベント登録時にウェブからお申し込みください。
弊社担当営業までご連絡ください。
ibm.biz/think2019jp            

お問い合わせ

日本語サイト

�&'��1/+��31*0���	�(���	
�*��� ���/+.�24.�$"B9# ���2�!��91,)0J���


